
SASKAŅOTS ZVA 18-10-2022      

  

 

 

MINIMĀLĀ INFORMĀCIJA, KAS JĀNORĀDA UZ BLISTERA  

 

Blisteris / PVH-alumīnija blisteris 

 

 

1. ZĀĻU NOSAUKUMS   

 

Paracetamol Accord 500 mg tabletes 

Paracetamolum 

 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS  

 

Accord 

 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ  

 

EXP 

 

 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

 

5. CITA 

 

- 

  



SASKAŅOTS ZVA 18-10-2022      

  

INFORMĀCIJA, KAS JĀNORĀDA UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

KASTĪTE/ PVH-alumīnija blisteris 

 

 

1. ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Paracetamol Accord 500 mg tabletes 

Paracetamolum 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) NOSAUKUMS(-I) UN DAUDZUMS(-I) 

 

Katra tablete satur 500 mg paracetamola. 

 

 

3. PALĪGVIELU SARAKSTS 

 

 

 

4. ZĀĻU FORMA UN SATURS 

 

Tablete 

8 tabletes 

10 tabletes 

12 tabletes 

16 tabletes 

20 tabletes 

24 tabletes 

30 tabletes 

32 tabletes 

50 tabletes 

56 tabletes 

60 tabletes 
100 tabletes 

300 tabletes 

 

 

5. LIETOŠANAS UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I)  

 

Iekšķīgai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju. 

Nesakošļāt. 

 

 

6. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI PAR ZĀĻU UZGLABĀŠANU BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN 

NEPIEEJAMĀ VIETĀ 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

7. CITI ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 



SASKAŅOTS ZVA 18-10-2022      

  

SATUR PARACETAMOLU. NELIETOT CITAS PARACETAMOLU SATUROŠAS ZĀLES.  

 

PĀRDOZĒŠANAS GADĪJUMĀ NEKAVĒJOTIES KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU, PAT, JA 

JŪS JŪTATIES LABI, JO PASTĀV NOPIETNA, VĒLĪNA AKNU BOJĀJUMA RISKS. 

UZMANĪGI IZLASIET KLĀT PIEVIENOTO LIETOŠANAS INSTRUKCIJU.  

 

 

8. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

 

 EXP 

 

 

9. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 300 C. 

 

10. ĪPAŠI PIESARDZĪBAS PASĀKUMI, IZNĪCINOT NEIZLIETOTĀS ZĀLES VAI 

IZMANTOTOS MATERIĀLUS, KAS BIJUŠI SASKARĒ AR ŠĪM ZĀLĒM, JA 

PIEMĒROJAMS 

 

 

11. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE  

 

Accord Healthcare B.V. 

Winthontlaan 200 

3526 KV Utrecht 

Nīderlande  

 

 

12. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

15-0224 

 

 

13.  SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: 

 

 

14. IZSNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

 

Bezrecepšu zāles. 

 

 

15. NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU 

 

Paracetamol Accord 500 mg tabletes lieto vieglu un vidēji stipru sāpju un/vai drudža simptomātiskai 

ārstēšanai.  

 

Ieteikumi par devām: 

Pieaugušie un bērni no 15 gadu vecuma (ķermeņa masa > 55 kg) 



SASKAŅOTS ZVA 18-10-2022      

  

1 līdz 2 tabletes (500-1000 mg) vienā reizē, atkārtojot katras 4-6 stundas, ja nepieciešams, līdz 6 

tabletēm (3000 mg) 24 stundu laikā.  

 

Bērni no 6 līdz 9 gadu vecuma (ķermeņa masa 22-30 kg) 

Puse tabletes vienā reizē, līdz 4-6 reizēm 24 stundu laikā.   

 

Bērni no 9 līdz 12 gadu vecuma (ķermeņa masa 30-40 kg) 

Viena tablete vienā reizē, līdz 3-4 reizēm 24 stundu laikā.   

 

Bērni no 12 līdz 15 gadu vecuma (ķermeņa masa 40-55 kg) 

Viena tablete vienā reizē (500 mg), maksimāli 4-6 reizes 24 stundu laikā.   

 

Retāks lietošanas biežums dienā ir paredzēts jaunākajiem bērniem attiecīgajā vecuma grupā. 

 

Tablet jānorij vesela ar lielu daudzumu ūdens. Var arī tableti izšķīdināt lielā ūdens daudzumā, labi 

samaisīt un izdzert. 

 

- Paracetamol Accord 500 mg tabletes nav paredzētas lietošanai bērniem jaunākiem par 6 

gadiem. 

- Intervālam starp lietošanas reizēm jābūt vismaz 4 stundas. 

- Nelietojiet kombinācijā ar citiem paracetamolu saturošiem līdzekļiem. 

- Nepārsniedziet noteikto devu. 

- Ja Jūsu sāpju un/vai drudža simptomi atjaunojas, Jūs varat atkārtot ārstēšanu ar Paracetamol 

Accord 500 mg tabletēm. 

- Paracetamol Accord 500 mg tabletēm ir dalījuma līnija vieglai laušanai, lietojot bērniem. 

 

Ja sāpes ilgst vairāk nekā 5 dienas un drudzis vairāk par 3 dienām vai stāvoklis pasliktinās, vai ja 

parādās citi simptomi, ārstēšana jāpārtrauc un jākonsultējas ar ārstu. 

 

Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

16. INFORMĀCIJA BRAILA RAKSTĀ 

 

Paracetamol Accord 500 mg 

 

 

 

17. UNIKĀLS IDENTIFIKATORS – 2D SVĪTRKODS 

 

 Nav piemērojams.  

 

 

18. UNIKĀLS IDENTIFIKATORS – DATI, KURUS VAR NOLASĪT PERSONA  

 

 Nav piemērojams. 

 


